Ao

Ilmo. Senhor Presidente, da Diretoria Executiva da APCEF/PE

  __________________________________, associado (a)

dessa entidade e em pleno gozo de seus direitos sociais, nos termos do

Artigo 57.º, vem requerer que V. Senhoria se digne em efetuar o

REGISTRO de sua candidatura ao CONSELHO __________________

da Associação do Pessoal de Caixa Econômica Federal, APCEF/PE, nas

eleições para o triênio 2026 a 2028, marcadas para os dias 14, 15, 16, 17

e 18 de novembro 2025, na forma do disposto no art.55º, inciso I e

seguintes do Estatuto da APCEF/PE.

____________ – PE, ____ de _____________ de 2025.

___________________________________

Ao

Ilmo. Sr. Presidente da Diretoria Executiva da APCEF/PE

  Os associados dessa entidade, abaixo relacionados, e em pleno gozo

de seus direitos sociais, nos termos do Artigo 57.º, vem requerer se digne V.Sa. de

efetuar o REGISTRO da Chapa _______________________________ para a

DIRETORIA EXECUTIVA da  Associação do Pessoal de Caixa Econômica Federal de

PE, APCEF/PE, nas eleições para o triênio 2026/2028, marcadas para os dias 14, 15,

16, 17 e 18 de novembro 2025, na forma do disposto no artigo 55.º, conforme inciso I

do artigo 20.º do Estatuto:

CARGO NOME DO CANDIDATO
1 - Presidente
2 - Vice-Presidente
3 - Diretor Financeiro
4 - Diretor Social e Cultural
5 - Diretor Esportivo
6 - Diretor Rel. Trabalhistas
7 - Diretor do Interior
8 - Diretor de Aposentados

Assinam o presente documento os candidatos acima relacionados, em

conformidade com o Artigo 55.º, Inciso III.

__________________ – PE, ___ de ______________de 2025.

1 - ____________________________________

2 - ____________________________________

3 - ____________________________________

4 - ____________________________________

5 - ____________________________________

6 - ____________________________________

7 - ____________________________________

8 - ____________________________________